
 

 

ZARZĄDZENIE NR 56/2020 

BURMISTRZA GŁOWNA 

z dnia 25 maja 2020 r. 

 

w  sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia czynności odbiorowych autobusów 

zakupionych w ramach inwestycji miejskiej pn.: „Zakup autobusów dla komunikacji 

miejskiej – leasing” 
 

 

             Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 i 4 w związku z art. 11a ust. 3 oraz art. 7 ust. 1 pkt 4 ustawy 

z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. z 2020r., poz. 713) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§1. Powołuję komisję do przeprowadzenia czynności odbiorowych autobusów, 

zakupionych w ramach inwestycji miejskiej pn.: „Zakup autobusów dla komunikacji miejskiej 

– leasing”, w następującym składzie: 

Jacek Skwierczyński – Przewodniczący 

Przemysław Milczarek – Zastępca Przewodniczącego 

Piotr Jaros – Członek 

Arkadiusz Janiak - Członek 

 

§2. Czynności odbiorowe, o których mowa w § 1 zostaną przeprowadzone zgodnie 

z umową z dnia 23.12.2019 r. o dostawę pojazdów wraz z umową leasingu, zawartą 

z Wykonawcą Busimport PL Sp. z o.o. 

 

§3. Kierownik Referatu Infrastruktury Technicznej Urzędu Miejskiego w Głownie jest 

odpowiedzialny za realizację niniejszego Zarządzenia. 

 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.       

 

 

 

 

Burmistrz Głowna 

                /-/ 

Grzegorz Janeczek  

 

 

 

 

 


